
Dílčí objednávka č. 1 rámcové dohody číslo: 88-179614/2021-8407

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa:
(dále jen „objednatel")

Tychonová 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Velitel 24. základny dopravního letectva
plk. gšt. Ing. Martin Nezbeda
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

VÚ 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely

a

HAGEMANN, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2763
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Hradní 27/37, 710 00 Ostrava
26826925
CZ26826925
Ing. Jana Hrubcová, předsedkyně představenstva
Jana.hrubcova@hagemann.cz
+420 553 760 803

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa:

ČSOB Opava
2071
Mgr.
tel.:
e-ma
HAGEMANN, a.s.
Krnovská 646/117, 747 07 Opava

(dále jen „zhotovitel")

1. Předmět objednávky je:
1.1 závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provést dílo dle přílohy č. 1, této objednávky na

provedení technického ošetření číslo 4 na 5 kusech nabíjecího zařízení NZP-40, ev.č.

1.2 závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

2. Cena za službu
2.1 Zhotovitel a objednatel se dohodli na níže uvedené ceně za službu:

356 950,00 Kč s DPH
(slovy tři sta padesát šest tisíc devět set padesát korun českých)

2.2 Celková částka bez DPH činí 295.000 - Kč, sazba DPH 21% činí 61.950 - Kč.
2.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze číslo 1. této objednávky.

3. Doba a místo plnění
3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně do 12 týdnů od podpisu dílčí objednávky zhotovitelem.
3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve své provozovně a v prostoru VU 8407.

1



4. Záruční a reklamační podmínky:
4.1 Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku na dílo v délce 6 měsíců a záruku na použité díly a ostatní

materiál v délce 24 měsíců ode dne předání výše uvedené techniky objednateli.
4.2 Reklamace se uplatňují písemně. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne

jejího obdržení. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné
reklamace. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

5. Platební a fakturační podmínky
5.1 Zhotovitel, do 14 pracovních dnů od řádného provedení a předání díla zašle daňový doklad (dále jen

„faktura") doporučeně na doručovací adresu objednatele, (nebo elektronicky na e-mail

5.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím;
c) součástí faktury je podrobný rozpis cen za materiál/náhradní díly a za práci, včetně hodinové

sazby;
d) ceny včetně a bez DPH.

5.3 K faktuře musí být připojen:
a) originál dodacího listu, nebo musí být součástí faktury;

5.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby.
5.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, není-li dále stanoveno jinak.
5.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo

má jiné závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a
běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.

5.7 Budou-li u objednavatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění
podle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na
účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve
výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
6.1 Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení se splněním závazku v termínu uvedeném v odst. 3

objednávky, smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení, a to až do
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

6.2 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době
zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý započatý den
prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká
prvním dnem prodlení s plněním.

6.3 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení
v souladu s ust. § 1970 OZ.

6.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

7. Závěrečná ustanovení
7.1 Objednávka je vyhotovena elektronicky o 2 stranách.
7.2 Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a

vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
7.3 Objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.
7.4 Nedílnou součástí objednávky je příloha č. 1 Předmět a vymezení plnění zakázky o 2 stranách.

£. £. 2s>tZ.
Velitel —Místopředseda představenstva--------

plk. gšt. Ing. Martin Nezbeda -Jaroslav Petýrek----

HAGEMANN o\&
Hradní 27/37, Ostnatá

p/žbO5£v (V/J- GDjfrwéA/

2



Příloha č. 1 k objednávce č. 88-179614/2021-8407

Firma: HAGEMANN, a.s.

Poř.č. Rozpis prací v rozsahu TO č. 4 Počet
hodin

Cena za 
práci s DPH

Cena za ND 
a ostatní 
materiál 
nutný k 
opravě s 

DPH

Cena za 
opravu, 

všechny ND 
v Kč s DPH

Hodinová sazba za práci 1 000,00

1. Kontrola kalibrace dle " Oživovacího předpisu pro desku 
MD-1.." bod 15.(předpis fy ELSYST) 18,00 18 000,00 0,00 18 000,00

2

Kontrola přesnosti měření času u nabíječů / vybíječů ARNV 
-005. Provede se postupně na všech blocích nabíječů a 

vybíječů. Provádí se v NABÍJENÍ VARTA22/25. Místo 
baterie zapojen zatěžovací odpor 5R6. Stisknout tlačítko 
START. Jakmile se na displeji objeví údaj času 00.00.00 
spustit stopky. Po uplynutí času 5 min se odečte údaj na 

displeje, který misí byt v toleranci +- 3sec.

6,00 6 000,00 0,00 6 000,00

3.

Periodická revize dle ČSN 331500 a ČSN 332000-6-61.
Výsledek se zapíše do Záznamníku letištní provozní 

techniky spolu se jménem, podpisem a razítkem revizního 
technika, který revizi prováděl.

2,50 2 500,00 0,00 2 500,00

4. Výměna zálohovací baterie desky MD v bloku ARNV-005 2,50 2 500,00 500,00 3 000,00

5. Tiskárna DPN (výměna pásky, kontrola funkčnosti) 3,00 3 000,00 1 000,00 4 000,00

6.

Kontrola parametrů bloků ARNV-005 (přeměření 
parametrů nastavení desky MD-1, dostavení, přeměření 

parametrů nastavení desky RD-1 včetně fce elektr. pojistek, 
změřit přechodový odpor kontaktů relé RE1 na desce BD. 

Max odpor 0.0140hm.

6,00 6 000,00 0,00 6 000,00

Kontrola spojů. Mechanický stav ochranných vodičů, 
dotažení a zajištění šroubů. Mechanický stav a neporušenost 
izolace ostatních vodičů. Mechanický stav jističů a spínačů. 

Dotažení vodičů ve svorkách.

3,00 3 000,00 0,00 3 000,00

Kontrola funkce skříní NZP-40. Funkčnost ventilace a její 
kontroly. Funkčnost akustické signalizace. Funkčnost topení 

ve zdroji SNZ-40. Vyčistění filtrů ve dveří
1,50 1 500,00 0,00 1 500,00

Funkční kontrola zařízení (funkčnost ventilace a její 
kontroly, akustické signalizace, topení ve zdroji SNZ-40, 

vyčištění filtrů na dveřích)
6,00 6 000,00 0,00 6 000,00

Nastavení a naprogramování zařízení NZP-40 6,00 6 000,00 0,00 6 000,00

Doprava 3 000,00 3 000,00

1



Cena za jeden kus techniky 71 390,00

Celková cena opravy vč. DPH v Kč
Cena opravy vč. DPH

356 950,00 Kč

Technika bude předána z opravy nejpozdčji do (počet týdnů) 12

Požadavky na zhotovitele:

Zhotovitel je povinen při opravě použít díly a komponenty nové, tj. nepoužité a nepoškozené. V případě, že se již potřebné náhradní
díly k provedení opravy nevyrábějí, je zhotovitel oprávněn použít k opravě díly po celkové opravě (repasi). V tomto případě je
zhotovitel povinen doložit doklady prokazující skutečnost, že se nejedná o nový náhradní díl. V případě výměny dílů je zhotovitel
povinen vrátit původní díly zadavateli. Zhotovitel plně přebírá zodpovědnost za technický stav techniky po dobu opravy a manipulace s
technikou ve své provozovně. Zhotoviteli doporučujeme prohlídku techniky před opravou a naceněním pro přesnější diagnostiku závad.

Předání techniky do opravy:

K předání techniky do opravy dojde po telefonickém dohovoru s kpt. Ing. Zdeňkem Kmochem nebo s prap. Martinem Doubkem.
Při předání věci k opravě zhotoviteli, bude po provedení kontroly technického stavu, funkčnosti a úplnosti podle příslušné dokumentace
(provozní sešit, seznam předmětů v soupravě apod.) zástupcem zhotovitele (přejímajícím) a zástupcem objednatele sepsán a podepsán
„Protokol o předání techniky do opravy“.

Převzetí techniky z opravy:

K převzetí techniky z opravy dojde po telefonickém dohovoru s kpt. Ing.
(konkrétní datum a čas musí být hlášen minimálně tři pracovní dny před převzetím z opravy).
Při převzetí techniky z opravy od zhotovitele, budou po provedení kontroly technického stavu, funkčnosti po opravě a úplnosti podle
příslušné dokumentace (provozní sešit, seznam předmětů v soupravě apod.) zástupcem zhotovitele a zástupcem objednatele
(přejímajícím) sepsán a podepsán „Protokol o převzetí techniky z opravy41.

Elektronický podpis - 12.4.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing Jaroslav Elita
Vydal : ACAclD3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 10.9.2022 10:31:40-000 +02:00


